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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Andelsforeningen Elmebo
c/o ØENS Ejendomsadministration A/S
Lergravsvej 59
2300 København S

CVR-nr.: 33 17 15 79
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Matr. nr: 49
Landsejerlav: Sundby Overdrev

Beliggenhed Hf. Elmebo 44A
2300 København S

Bestyrelse Anna Louise Stevnhøj Pedersen
Signe Thorning Jensen
John Andrew Roued-Cunliffe
Victor Rosenberg
Rikke Reimann

Administration ØENS Ejendomsadministration A/S
Lergravsvej 59
2300 København S
Tlf.: (+45) 3246 4646

Revision TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Indiakaj 6
2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank
Arbejdernes Landsbank

Antal ejere 52

2

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
fb

e
c
7
U

Q
W

Q
n
2
4
7
2
1

7
5

0
6



Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelse:

Anna Louise Stevnhøj Pedersen Signe Thorning Jensen

formand

John Andrew Roued-Cunliffe Victor Rosenberg

Rikke Reimann

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A

og foreningens vedtægter. 

Undertegnede har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 for

Andelsforeningen Elmebo.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021

til 31. december 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke

vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10. marts 2022
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne af Andelsforeningen Elmebo

Konklusion

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere ejerforeningens evne til at

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere ejerforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre

dette.

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsforeningen Elmebo for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31.

december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af ejerforeningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af ejerforeningens aktiviteter for

regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og

ejerforeningens vedtægter.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er

uafhængige af andelsboligforeningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer

(IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede

revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Årsregnskabet indeholder, i overensstemmelse med foreningens sædvanlige praksis, det af

generalforsamlingen godkendte resultatbudget for 2021, samt budget for 2022 og 2023. Budgettallene,

som fremgår af en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelse og noter, har ikke været underlagt

revision.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret

for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (FORTSAT)

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i

Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

andelsboligforeningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i

årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at

andelsboligforeningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING (FORTSAT)

København, den 10. marts 2022
TT Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CVR-nr. 29 16 85 04

Morten Michael Kertész

statsautoriseret revisor

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt om indregning og måling

RESULTATOPGØRELSEN
Opstillingsform

Indtægter

Omkostninger

Finansielle poster

Årsrapporten for Andelsforeningen Elmebo er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i

årsregnskabsloven for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regn-

skabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede fællesydelser er

tilstrækkelig.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, herunder også nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

ejerforeningen og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

ejerforeningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise afvigelser

i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede fællesydelser i henhold til budget har været

tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede aktiviteter. 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender.

Finansielle omkostninger består af renter af bankgæld. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Fællesydelser vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Øvrige indtægter indtægtsføres i takt med administrators modtagelse af oplysninger om indbetalte

indtægter. Disse indtægter er således ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden. 

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (FORTSAT)

BALANCEN
Materielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Egenkapital

Øvrige gældsforpligtelser

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse

af tab.

Under foreningens egenkapital indregnes foreningens overførte resultater vedrørende tidligere år og

foreningens henlæggelse til grundfond.

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.

Likvide beholdninger, der består af foreningens indestående i pengeinstitut, værdiansættes til nominel

værdi.

Foreningens grund indregnes til dagsværdi.
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021

Realiseret Budget Realiseret Budget Budget
2021 2021 2020 2022 2023

(ej revideret) (ej revideret) (ej revideret)

Note KR. KR. KR. KR. KR.

Indtægter 1 1.691.646 1.669.800 1.668.036 1.669.551 1.652.451

Omkostninger
Ejendommens driftsudgifter 2 1.415.876 1.413.400 1.398.959 1.415.971 1.415.971
Forbrugsafgifter 3 14.772 16.000 9.674 25.000 16.000
Renholdelse 4 4.626 1.600 4.167 3.500 4.600
Vedligeholdelse 5 191.627 100.000 24.851 100.000 100.000
Kontorhold 6 57.055 58.950 35.195 57.150 58.950
Administration 7 54.466 54.600 57.774 55.650 56.250
Omkostninger i alt 1.738.422 1.644.550 1.530.620 1.657.271 1.651.771

Resultat før finansielle poster -46.776 25.250 137.416 12.280 680

Finansielle indtægter 8 1.183 3.500 3.667 1.500 3.500
Finansielle omkostninger 9 10.151 3.000 4.906 6.000 3.000
Finansielle poster, netto 8.968 -500 1.239 4.500 -500

Årets resultat -55.744 25.750 136.177 7.780 1.180

Forslag til resultatdisponering:
Henlagt af indskud 20.000 0 10.000 0 0
Henlagt til vandmålere 10.000 0 10.000 0 0
Henlagt til legeplads 20.000 0 50.000 0 0
Anvendt henlæggelser -150.890 0 0 0 0
Overført til næste år 45.146 25.750 66.177 7.780 1.180
Disponeret i alt -55.744 25.750 136.177 7.780 1.180
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Balance pr. 31. december

2021 2020

Aktiver Note KR. KR.

Matrikelnummer 49, Sundby Overdrev, København 41.352.100 41.352.100
Materielle anlægsaktiver i alt 41.352.100 41.352.100

Bank Invest Lange Danske Obligationer 1.183 stk. 111.439 115.969
Finansielle anlægsaktiver i alt 111.439 115.969

Anlægsaktiver i alt 41.463.539 41.468.069

Restancer, medlemmer 167 23.011
Periodeafgrænsning 1.644 18.999
Tilgodehavender 1.811 42.010

Likvide beholdninger 10 1.237.587 1.101.348

Omsætningsaktiver 1.239.398 1.143.358

Aktiver 42.702.937 42.611.427
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Balance pr. 31. december

2021 2020

Passiver Note KR. KR.

Overført resultat 11 42.371.708 42.326.562

Henlagt til asfaltarbejder 12 0 70.890
Henlagt af indskud 13 20.000 80.000
Henlagt til vandmålere 14 42.736 32.736
Henlagt til legeplads 15 70.000 50.000
Henlæggelser i alt 132.736 233.626

Egenkapital i alt 42.504.444 42.560.188

Forudbetalt, medlemmer 2.790 10.393
Vandregnskab 2020/2021 16 2.699 29.621
Anden gæld 17 193.004 11.225
Gældsforpligtelser 198.493 51.239

Passiver 42.702.937 42.611.427

Eventualforpligtelser 18
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Noter til resultatopgørelse for 2021

Realiseret Budget Realiseret Budget Budget
2021 2021 2020 2022 2023

(ej revideret) (ej revideret) (ej revideret)

KR. KR. KR. KR. KR.
Note 1. Indtægter
Parcelleje 1.652.146 1.652.400 1.636.126 1.652.451 1.652.451
Indskud nye medlemmer 20.000 0 10.000 0 0
Lejeindtægt, beboerlokale 2.400 0 4.510 0 0
Opkrævet vandmålerafgift 17.100 17.400 17.400 17.100 0

1.691.646 1.669.800 1.668.036 1.669.551 1.652.451

Note 2. Ejendommens driftsudgifter
Grundskyld 1.405.971 1.403.400 1.389.400 1.405.971 1.405.971
Forsikringer, inkl. selvrisiko 9.905 10.000 9.559 10.000 10.000

1.415.876 1.413.400 1.398.959 1.415.971 1.415.971

Note 3. Forbrugsafgifter
Vand 3.702 1.000 623 10.000 1.000
Elektricitet 11.070 15.000 9.051 15.000 15.000

14.772 16.000 9.674 25.000 16.000

Note 4. Renholdelse
Renovation 3.000 0 3.000 2.500 3.000
Skadedyrsbekæmpelse 1.626 1.600 1.167 1.000 1.600

4.626 1.600 4.167 3.500 4.600
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Noter til resultatopgørelse for 2021

Realiseret Budget Realiseret Budget Budget
2021 2021 2020 2022 2023

(ej revideret) (ej revideret) (ej revideret)

KR. KR. KR. KR. KR.
Note 5. Vedligeholdelse
Individuelle forbrugsmålere 15.840 0 9.748 0 0
Astfaltering af vej 161.906 0 0 0 0
Vedligeholdelse fællesarealer 8.516 0 14.925 0 0
Anskaffelser og vedligehold fælleshus 1.352 0 178 0 0
Samlet budget vedligeholdelse 0 100.000 0 100.000 100.000

191.627 100.000 24.851 100.000 100.000

Note 6. Kontorhold
Telefon og foreningshjemmeside 5.418 3.500 3.408 4.500 3.500
Generalforsamling, bestyrelsesudgifter mv. 4.106 7.000 602 6.000 7.000
Bestyrelsesgodtgørelse 25.025 26.950 21.175 27.650 26.950
Fællesarrangementer 10.636 10.000 0 8.000 10.000
Gebyrer 10.958 10.000 8.742 10.000 10.000
Repræsentation 912 1.500 1.268 1.000 1.500

57.055 58.950 35.195 57.150 58.950
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Noter til resultatopgørelse for 2021

Realiseret Budget Realiseret Budget Budget
2021 2021 2020 2022 2023

(ej revideret) (ej revideret) (ej revideret)

KR. KR. KR. KR. KR.
Note 7. Administration
Administrationshonorar 40.591 40.600 39.795 41.400 42.250
Advokat 4.375 5.000 8.979 5.000 5.000
Revision og udarbejdelse af årsrapport 9.250 9.000 9.000 9.250 9.000
Revision tidl. år 250 0 0 0 0

54.466 54.600 57.774 55.650 56.250

Note 8. Finansielle indtægter
Udlodning, investeringsbeviser 1.183 3.500 3.667 1.500 3.500

1.183 3.500 3.667 1.500 3.500

Note 9. Finansielle omkostninger
Renteudgifter, Danske Bank 5.620 3.000 2.706 6.000 3.000
Kurstab, investeringsbeviser 4.531 0 2.200 0 0

10.151 3.000 4.906 6.000 3.000
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Noter til balancen pr. 31. december

2021 2020

KR. KR.

Danske Bank Foreningskonto 999.805 861.616
Arbejdernes Landsbank 236.972 238.298
Danske Bank Dankortkonto 810 1.434

1.237.587 1.101.348

Overført resultat primo 42.326.562 42.260.385
Periodens resultat 45.146 66.177

42.371.708 42.326.562

Henlagt primo 70.890 70.890
Periodens henlæggelse 0 0
Anvendt i året -70.890 0

0 70.890

Henlagt primo 80.000 70.000
Periodens henlæggelse 20.000 10.000
Anvendt i året -80.000 0

20.000 80.000

Henlagt primo 32.736 22.736
Periodens henlæggelse 10.000 10.000
Anvendt i året 0 0

42.736 32.736

Henlagt primo 50.000 0
Periodens henlæggelse 20.000 50.000
Anvendt i året 0 0

70.000 50.000

Note 10. Likvide beholdninger

Note 11. Overført resultat

Note 12. Henlagt til asfaltarbejder

Note 13. Henlagt af indskud

Note 14. Henlagt til vandmålere

Note 15. Henlagt til legeplads
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Andelsforeningen Elmebo  Årsrapport 2021

Noter til balancen pr. 31. december

2021 2020

KR. KR.
Note 16. Vandregnskab 2020/2021
Aconto indbetalt -164.061 -169.762
Afholdte vandudgifter 161.362 140.141
Opkrævet målerafgift 0 0

-2.699 -29.621

Note 17. Anden gæld
Hensat, revisor 9.250 9.000
Hensat, bestyrelseshonorar 19.250 0
Astfaltarbejde 161.906 0
Kreditorer 2.598 2.225

193.004 11.225

Note 18. Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser:

Hæftelsesforhold:

Ingen

Ingen
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 h2n5cs7JBtGtmTrisvMyG1VixkLIggxrd2rLDg1ZKQ8=


 
uDIiJT7S9UtQWygRGhAP8rZsGu9VOoDCfAx6nnIULn1lhZIhq/QLgxk4mTLRokmzyOTpETSj3Vkd
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oRgNxj4raL5CiueQ5wzySSRQdj3ObTRfK3XsdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBLQjIwMDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85OS4wLjQ4NDQuNTggTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
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  hashsumB c7d586prTMS247217506/SHA512/63DBE744F80B1467825B579FCED0222E2B4E86066659BD41066506377EAFDF529288ABD107BCB57BECCE0A4548F27CA2F15FD67F926DF403BF7AB39C62B59A6C
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  hashsumD d5cf67mkJPH247217506/SHA512/1FA96E0BCC563FA6814D73A421A5FEBA927B956C036C031A9D72F10F5395720FF1A4B315E15E1C814DE2DAC6CE658557EFCB8B550079329F5F20610272E8441A
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMjowMjoxNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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 405HKlVNFW0zUfgQxHXRK3DL04LyEr6jNhHnpM+BQ+s=


 
K2k2NlMQ++NnGui3nIdtCCfrBQE9mc2eTPrf3pT9yDpTRjUeCf31jpyXc9BcuLEJgmkatHvH/r7i
FXONhbsnq8RzWUe93gs3CE5cW+JPWFSA/Dq9PkVBfM8vp0+7fqAiQ8ok3ITIwDh0hTIG6SellK4w
iDvEpBXsQWUxTxH89/3+dxD23jiH40EfsO8Ovygye+gsDt2RxYFHgNbtpMuz08N3L41YpSeUTzlb
7Y9jDMkiZCE8MwPlUmKlixN/ZbKOo7drTSq2dr/7rhsDQJEZ5gvqyqrnN7zr6Ln6HMpgQhsWPtmU
iuWBMD4+/k3hnbZrbrJxcpr3e39fZiQzfX0X0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -4713586692896657352
  hashsumB c7d586prTMS247217506/SHA512/63DBE744F80B1467825B579FCED0222E2B4E86066659BD41066506377EAFDF529288ABD107BCB57BECCE0A4548F27CA2F15FD67F926DF403BF7AB39C62B59A6C
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  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMjo0Nzo1NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 iWasfqgpmIK8DSpl/tIviiw+9VzC5iRUVoKnG8+obig=


 
QGTTJ09NmQOV20KHMuvlGo+2EPdpSh5M2eiKotxT4rA5VDoOM7+q/W50Jcwuxsd/3EY26Tb6AxDl
TfITVzZCe5+LvXS9B0fgeFcGK+SvmcqLPHyG1MHYnDXoanbDpAdrtQPuLWaywzs+FNm4d1TuSLiF
FreU+k82+naHgNwcZx6NyF01/fk/V8PMOAAkamk++EDh8wOEzq9tCptjfuWkJX3GiSxl+202OOMO
LF5rKXYnPKYUxwm6th1tLV7gq2V8Aaj8Zqo79Quw+7CKGOPWDUcUGZY17xlpII58i5Xi4zQAHT9z
4giMgdhEfDpZkb1qiogqGB5SjGQo4wY6JT4IDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzQuMCBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjU4IE1vYmlsZSBEdWNrRHVja0dvLzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -2814107713599145532
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  hashsumC 5fbec7UQWQn247217506/SHA512/819948DD8FAA1C4640292A58C90D7129128075B16F395DE81405B8090C023FFD86FF496C173AFE7E56768726B6AFCCD4FCEEBEE06ABD015B25506D5F6C1AFC74
  hashsumD d5cf67mkJPH247217506/SHA512/1FA96E0BCC563FA6814D73A421A5FEBA927B956C036C031A9D72F10F5395720FF1A4B315E15E1C814DE2DAC6CE658557EFCB8B550079329F5F20610272E8441A
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMiAxOTo0ODo0NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 J94SjT2oReZTd9gsQTApaA7NJTUZJIBXw1i/zVFNOV4=


 
jYYzsi7WD13Ai2oFs/FcvYb+AzfroBSCnoO+L1JRgXeVBDDm2qOa/bG2BN4vZaFgNtHMkOODdRi0
EZ1jyx819iyvLgUhQGmevB8HmTGl8x3A2OYOKpOVaT4ZDtxpw6mPkSKH88v2HMwbN5a8QL2634Bq
lq/+LQUTdn/QXqhgR5nOkUN3FjPCXSoECd92RLikbWGeKS4V/oEfdaNI+tNHgNzjY9YGRYnR/zD5
cxeVuDSysl5nY+hQQt1kgWQ9UUWz2IRXt/cH/MhsCDAXSxTAbFf5WKLShxKfY/2la+0kOVlvQsxz
i0d9HSVVMET8poP64Vu5oBgxATa+ZZFcWfMGFA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height MTAwNg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTM3MzQ2MjQ4Mjg2MTc2MDYwNzg=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAxNCAwNzoyNjo1NSBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC NWZiZWM3VVFXUW4yNDcyMTc1MDYvU0hBNTEyLzgxOTk0OEREOEZBQTFDNDY0MDI5MkE1OEM5MEQ3MTI5MTI4MDc1QjE2RjM5NURFODE0MDVCODA5MEMwMjNGRkQ4NkZGNDk2QzE3M0FGRTdFNTY3Njg3MjZCNkFGQ0NENEZDRUVCRUUwNkFCRDAxNUIyNTUwNkQ1RjZDMUFGQzc0
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YzdkNTg2cHJUTVMyNDcyMTc1MDYvU0hBNTEyLzYzREJFNzQ0RjgwQjE0Njc4MjVCNTc5RkNFRDAyMjJFMkI0RTg2MDY2NjU5QkQ0MTA2NjUwNjM3N0VBRkRGNTI5Mjg4QUJEMTA3QkNCNTdCRUNDRTBBNDU0OEYyN0NBMkYxNUZENjdGOTI2REY0MDNCRjdBQjM5QzYyQjU5QTZD




  
 
 
 
 
 
 kSsea3jOfbqjG6KkWolZZhsngpTiIs1JzhFPCbnFmfw=


 
HnjET8QKnLQU7lxe54nnipiQib1O09B9n0uRtdiQ7+V5wxCY95Lcrb7aLXnmpEkRBcxLOVDgQV2e
E0/5Q0O5MlWSOOn5UU53IPFbwrtWK9mvg+YkfhAVgP2G2brcpyX4TiR1GaudW0eqT7hUfSMKzQjy
VNG1mpmgNw/G8BoiNrFljKQ3wQ9nrpYyRvhovbumPCki23SdWi3w+U1ITndULe+9AjUsur6VNSJq
IEVeArDNoa8Ot9s0CTHqpl+8cJru1vBCql10TBfGwSy/Bv83mz0pxU+cqccD3/WDAvOr8x7/3+Uk
PXA65TD2bpjieprDvKpAZp9NvHsRJnh9rxh4jQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 4685238317603582233
  hashsumB c7d586prTMS247217506/SHA512/63DBE744F80B1467825B579FCED0222E2B4E86066659BD41066506377EAFDF529288ABD107BCB57BECCE0A4548F27CA2F15FD67F926DF403BF7AB39C62B59A6C
  hashsumC 5fbec7UQWQn247217506/SHA512/819948DD8FAA1C4640292A58C90D7129128075B16F395DE81405B8090C023FFD86FF496C173AFE7E56768726B6AFCCD4FCEEBEE06ABD015B25506D5F6C1AFC74
  hashsumD d5cf67mkJPH247217506/SHA512/1FA96E0BCC563FA6814D73A421A5FEBA927B956C036C031A9D72F10F5395720FF1A4B315E15E1C814DE2DAC6CE658557EFCB8B550079329F5F20610272E8441A
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMTozNjoyNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 V/cYzps5KuB1yINEsFzycbgmruhW8ID143JPpoxZ4YM=


 
Ogmy6zvmN3e4mtzX6/U14sBAlo5z5iCQzXow1KxfhFGLigDnNt9Bl6Fx1/5/njYQ6TnQ/JU6uWYd
yFgbOPNQN26sYhax2GYcoko9+KHK/i2jr/EznM9tpttF+M/6gqAOBM/9n9J22mLZcVkJkOwPtoxg
FCv2TT1amEbBPHo3mg6QdKS1/LuA6gWM/90q5MuTQCYUJbG7fDd8nklolPnfvTK+dvSSw4DxlEQZ
oB9Ff3G3mbC2skerceXwcEoZUMZz0chXRKWxqkZY8aJH9d+uTOJUg8cQbS6hiwIu6fl0E6PPYvpa
IyOpB8A0VRIqcao3MLBarap4Umlzlvo09dnbxw==
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  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
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  challenge -5143730924900876069
  hashsumB c7d586prTMS247217506/SHA512/63DBE744F80B1467825B579FCED0222E2B4E86066659BD41066506377EAFDF529288ABD107BCB57BECCE0A4548F27CA2F15FD67F926DF403BF7AB39C62B59A6C
  hashsumC 5fbec7UQWQn247217506/SHA512/819948DD8FAA1C4640292A58C90D7129128075B16F395DE81405B8090C023FFD86FF496C173AFE7E56768726B6AFCCD4FCEEBEE06ABD015B25506D5F6C1AFC74
  hashsumD d5cf67mkJPH247217506/SHA512/1FA96E0BCC563FA6814D73A421A5FEBA927B956C036C031A9D72F10F5395720FF1A4B315E15E1C814DE2DAC6CE658557EFCB8B550079329F5F20610272E8441A
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMiAwOTo1ODowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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